Kapacitet
(kg)
Napon
(V) Faza
Visina
dizanja
(m)

Visina
dizanja
(m)
Brzina
dizanja
50Hz
(m/min)
Motor
(kW)
Capacity Voltage Voltage Phase Wire rope
dia.
Lifting
height
Lifting
Speed Motor
LES-M280 280 100-120 200-240 1 5 60 12 1,3
LES-M360 360 100-120 200-240 1 5 60 12 1,5
LES-M500 500 100-120 200-240 1 6 30/60 13 1,6/30m
(1,8/60m)
Dizalica električna na sajlu tip mini LES RX-lift
Electric wire rope winch type LES RX-lift
Model

(m)
Brzina
dizanja
50Hz
(m/min)
Motor
(kW)
Capacity Voltage Voltage Phase Wire rope
dia.
Wire rope
dia.
Lifting
height
Lifting
Speed Motor
LES-M160 160 100-120 200-
240 1 5 4 30 19 1,2
LES-M180 180 100-120 200-
240 1 5 4 30 19 1,3
LES-M230 230 100-120 200-
240 1 5 4 30 19 1,3
LES-M250 250 100-120 200-
240 1 5 4 30 19 1,5
LES-M300 300 100-120 200-
240 1 5 4 30 19 1,5
• EN 14492-1
• profesionalna električna dizalica na
  sajlu/ čelično uže manjih dimenzija i